
ROMÂNIA 
JUDEȚUL BIHOR 
COMUNA TĂUTEU 
CONSILIUL LOCAL AL 
COMUNEI TĂUTEU 
 

                  

C.I.F.: 4784237 
Adresa: Tãuteu, nr. 122 

 Cod Poștal 417580 
Telefon/fax: 0259.354.825 

E-mail: primariatauteu@yahoo.com  
Site: www.comunatauteu.ro 

 
H O T Ă R Â R E A    NR. 9 

Din 31 ianuarie 2025 
Privind aprobarea Planului de Analiză şi Acoperire a Riscurilor 

 în comuna Tăuteu, judeţul Bihor, pe anul 2025 
  

 
Consiliul Local al Comunei Tăuteu, judeţul Bihor, întrunit în şedinţă ordinară,  
Având în vedere Referatul de aprobare nr. 209/17.01.2025 a primarului comunei Tăuteu, care  

pledează pentru adoptarea prezentei hotărâri şi Raportul de specialiate cu nr. 210/17.01.2025 întocmit de 
secretarul general al comunei Tăuteu, din care rezultă necesitatea aprobării Planului de Analiză şi 
Acoperire a Riscurilor în comuna Tăuteu, județul Bihor, pe anul 2025, 
            Luând în considerare avizul favorabil comun al Comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului 
Local al Comunei Tăuteu, județul Bihor, 
            Ţinând cont de prevederile cuprinse în următoarele acte normative: 

 Legea nr. 481 din 24 noiembrie 2004 privind protecţia civilă, modificată şi completată prin Legea 
nr. 212 din 24 mai 2006 – Cap. II, art. 10, lit. d şi lit. h;   

 Legea nr. 307 din 12 iulie 2006 privind apărarea împotriva incendiilor – Cap. I, art. 1, lit. j; 
 H.G. nr. 1492 din 9 septembrie 2004 privind principiile de organizare, funcţionare şi atribuţiile 

serviciilor de urgenţă profesioniste – Cap. 3, art. 14; 
 H.G. nr. 2288 din 9 decembrie 2004 pentru aprobarea repartizării principalelor funcţii de sprijin pe 

care le asigură ministerele, celelalte organe centrale şi organizaţiile neguvernamentale privind 
prevenirea şi gestionarea situaţiilor de urgenţă; 

 Ordinul Ministerului Administraţiei şi Internelor nr. 638/2005 şi al Ministerului Mediului şi 
Gospodăririi Apelor nr. 420/2005 pentru aprobarea Regulamentului privind gestionarea situaţiilor 
de urgenţă generate de inundaţii, fenomene meteorologice periculoase, accidente la construcţii 
hidrotehnice şi poluări accidentale; 

 Ordinul nr. 1995/2005 al Ministerului Transporturilor, Construcţiilor şi Turismului şi Ordinul nr. 
1160/2006 al Ministerului Administraţiei şi Internelor pentru aprobarea Regulamentului privind 
prevenirea şi gestionarea situaţiilor de urgenţă specifice riscului  la cutremure şi/sau alunecări de 
teren; 

 Ordinul nr. 684/2005 al Ministerului Administraţiei şi Internelor pentru aprobarea Normelor 
metodologice privind planificarea, pregătirea şi intervenţia în caz de accident nuclear sau urgenţă 
radiologică; 

 Ordinul nr. 470/2005 al Ministerului Comunicaţiilor şi Comunicaţiilor şi Tehnologiei Informaţiei 
şi Ordinul nr. 1149/2006 al Ministerului Administraţiei şi Internelor  pentru aprobarea 
Regulamentului privind managementul situaţiilor de urgenţă specifice tipurilor de riscuri din 
domeniul de competenţă al M.C.T.I.; 

 Ordinul nr. 551/1475 din 2006 pentru aprobarea Regulamentului privind monitorizarea şi 
gestionarea riscurilor cauzate de căderile de grindină şi secetă severă, a Regulamentului privind 



gestionarea situaţiilor de urgenţă în domeniul fitosanitar-invazii ale agenţilor de dăunare şi 
contaminarea culturilor agricole cu produse de uz fitosanitar şi a Regulamentului privind 
gestionarea situaţiilor de urgenţă ca urmare a incendiilor de pădure. 

           Respectând prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru 
elaborarea actelor normative, cu modificările și completările ulterioare, 
           În temeiul prevederilor art. 129 alin. 1, alin. 2 lit. d și alin. 7 lit. h,  ale art. 133 alin. 1, 
coroborate cu prevederile  art. 196 alin. 1 lit. a din Ordonanța de urgență a Guvernului  nr. 57/2019 
privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

            Art. 1 Se aprobă Planul de Analiză şi Acoperire a Riscurilor în comuna Tăuteu pe anul 2025, 
conform Anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Serviciul Voluntar pentru 
Situaţii de Urgenţă al comunei Tăuteu. 
            Art. 3 Prezenta hotărâre se comunică cu: 

- Instituţia Prefectului – Judeţul Bihor 
- Primarul comunei Tăuteu 
- Serviciul Voluntar pentru Situaţii de Urgenţă al comunei Tăuteu 
- Instituţiile publice şi private din comuna Tăuteu 
- Site: www.comunatauteu.ro  

 
           Hotărârea a fost adoptată cu 13 voturi ”pentru”,  -- voturi ”împotrivă”, -- ”abțineri”, fiind 
prezenți 13 consilieri locali din cei 13 care constituie Consiliul Local al comunei Tăuteu, respectându-se 
prevederile legale privind majoritatea de voturi necesară. 
 
 

                                                                                           Contrasemnează pentru legalitate 
                                                                                           În temeiul art. 243 alin. 1 lit. a din  

        PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                            O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ                                                            
              CONSILIER LOCAL                                             Secretar General al comunei Tăuteu 
         Annamaria-Katalin RIMAY                                               Adela-Maria  SILAGHI 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ROMÂNIA 
JUDEȚUL BIHOR 
COMUNA TĂUTEU 
PRIMAR 
Nr. 8/17.01.2025 
 

                  

C.I.F.: 4784237 
Adresa: Tãuteu, nr. 122 

 Cod Poștal 417580 
Telefon/fax: 0259.354.825 

E-mail: primariatauteu@yahoo.com  
Site: www.comunatauteu.ro  

 
 
 
 

PROIECT DE HOTĂRÂRE 
Privind aprobarea Planului de Analiză şi Acoperire a Riscurilor în comuna Tăuteu,  

judeţul Bihor, pe anul 2025 
 
 

Având în vedere Referatul de aprobare nr. 209/17.01.2025 a primarului comunei Tăuteu, care  
pledează pentru adoptarea prezentei hotărâri şi din care rezultă necesitatea aprobării Planului de Analiză şi 
Acoperire a Riscurilor în comuna Tăuteu, județul Bihor, pe anul 2025, 
           Luând în considerare avizul favorabil comun al Comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului 
Local al Comunei Tăuteu, 
            Ţinând cont de prevederile cuprinse în următoarele acte normative: 

 Legea nr. 481 din 24 noiembrie 2004 privind protecţia civilă, modificată şi completată prin Legea 
nr. 212 din 24 mai 2006 – Cap. II, art. 10, lit. d şi lit. h;   

 Legea nr. 307 din 12 iulie 2006 privind apărarea împotriva incendiilor – Cap. I, art. 1, lit. j; 
 H.G. nr. 1492 din 9 septembrie 2004 privind principiile de organizare, funcţionare şi atribuţiile 

serviciilor de urgenţă profesioniste – Cap. 3, art. 14; 
 H.G. nr. 2288 din 9 decembrie 2004 pentru aprobarea repartizării principalelor funcţii de sprijin pe 

care le asigură ministerele, celelalte organe centrale şi organizaţiile neguvernamentale privind 
prevenirea şi gestionarea situaţiilor de urgenţă; 

 Ordinul Ministerului Administraţiei şi Internelor nr. 638/2005 şi al Ministerului Mediului şi 
Gospodăririi Apelor nr. 420/2005 pentru aprobarea Regulamentului privind gestionarea situaţiilor 
de urgenţă generate de inundaţii, fenomene meteorologice periculoase, accidente la construcţii 
hidrotehnice şi poluări accidentale; 

 Ordinul nr. 1995/2005 al Ministerului Transporturilor, Construcţiilor şi Turismului şi Ordinul nr. 
1160/2006 al Ministerului Administraţiei şi Internelor pentru aprobarea Regulamentului privind 
prevenirea şi gestionarea situaţiilor de urgenţă specifice riscului  la cutremure şi/sau alunecări de 
teren; 

 Ordinul nr. 684/2005 al Ministerului Administraţiei şi Internelor pentru aprobarea Normelor 
metodologice privind planificarea, pregătirea şi intervenţia în caz de accident nuclear sau urgenţă 
radiologică; 

 Ordinul nr. 470/2005 al Ministerului Comunicaţiilor şi Comunicaţiilor şi Tehnologiei Informaţiei 
şi Ordinul nr. 1149/2006 al Ministerului Administraţiei şi Internelor  pentru aprobarea 
Regulamentului privind managementul situaţiilor de urgenţă specifice tipurilor de riscuri din 
domeniul de competenţă al M.C.T.I.; 

 Ordinul nr. 551/1475 din 2006 pentru aprobarea Regulamentului privind monitorizarea şi 
gestionarea riscurilor cauzate de căderile de grindină şi secetă severă, a Regulamentului privind 



gestionarea situaţiilor de urgenţă în domeniul fitosanitar-invazii ale agenţilor de dăunare şi 
contaminarea culturilor agricole cu produse de uz fitosanitar şi a Regulamentului privind 
gestionarea situaţiilor de urgenţă ca urmare a incendiilor de pădure. 

            Respectând prevederile Legii rr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru 
elaborarea actelor normative, cu modificările și completările ulterioare, 
            În temeiul prevederilor art. 129 alin. 1, alin. 2 lit. d și alin. 7 lit. h,  ale art. 133 alin. 1, coroborate 
cu prevederile  art. 196 alin. 1 lit. a din Ordonanța de urgență a Guvernului  nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

  
            Primarul Comunei Tăuteu iniţiază următorul:  
 

P R O I E C T  D E  H O TĂ R Â R E 
             
            Art. 1 Se aprobă Planul de Analiză şi Acoperire a Riscurilor în comuna Tăuteu, pe anul 2025, 
conform Anexei, care face parte integrantă din prezentul proiect de hotărâre. 

Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Serviciul Voluntar pentru 
Situaţii de Urgenţă al comunei Tăuteu, județul Bihor. 
            Art. 3 Prezenta hotărâre se comunică cu: 

- Instituţia Prefectului – Judeţul Bihor 
- Primarul comunei Tăuteu 
- Serviciul Voluntar pentru Situaţii de Urgenţă al comunei Tăuteu 
- Instituţiile publice şi private din comuna Tăuteu 
- Site: www.comunatauteu.ro  

 
            Hotărârea a fost adoptată cu -- voturi ”pentru”,  -- voturi ”împotrivă”, -- ”abțineri”, fiind 
prezenți -- consilieri locali din cei 13 care constituie Consiliul Local al comunei Tăuteu. 
     
 
 

                                                                                                 Avizează pentru legalitate 
                                                                                           În temeiul art. 243 alin. 1 lit. a din  

                      INIȚIATOR                                         O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ                                                            
                         PRIMAR                                                  Secretar General al comunei Tăuteu 
             Nandor-Ștefan VINCZE                                                Adela Maria SILAGHI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ROMÂNIA 
JUDEȚUL BIHOR 
COMUNA TĂUTEU 
PRIMAR 
Nr. 209/17.01.2025 
 

                  

C.I.F.: 4784237 
Adresa: Tãuteu, nr. 122 

 Cod Poștal 417580 
Telefon/fax: 0259.354.825 

E-mail: primariatauteu@yahoo.com  
Site: www.comunatauteu.ro  

 
 

REFERAT DE  APROBARE 
La proiectul de hotărâre privind propunerea de aprobare a Planului de Analiză şi Acoperire a 

Riscurilor în comuna Tăuteu, judeţul Bihor, pe anul 2025 
 

 
         
          Analizând prevederile din Legea nr. 481 din 24 noiembrie 2004 privind protecţia civilă, modificată 
şi completată prin Legea nr. 212 din 24 mai 2006, Legea nr. 307 din 12 iulie 2006 privind apărarea 
împotriva incendiilor, H.G. nr. 1492 din 9 septembrie 2004 privind principiile de organizare, funcţionare 
şi atribuţiile serviciilor de urgenţă profesioniste, H.G. nr. 2288 din 9 decembrie 2004 pentru aprobarea 
repartizării principalelor funcţii de sprijin pe care le asigură ministerele, celelalte organe centrale şi 
organizaţiile neguvernamentale privind prevenirea şi gestionarea situaţiilor de urgenţă, precum şi 
prevederile cuprinse în celelalte acte normative în domeniu, condiderăm că Planul de Analiză şi Acoperire 
a Riscurilor în comuna Tăuteu, judeţul Bihor, pe anul 2025 este o prioritate pentru Serviciul Public pentru 
Situaţii de Urgenţă al comunei Tăuteu. 
             
             În conformitate cu prevederile art. 136 alin. 10 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 
privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, secretarul general al comunei 
Tăuteu va proceda la întocmirea Raportului de specialitate la Proiectul de hotărâre privind aprobarea 
Planului de Analiză şi Acoperire a Riscurilor în comuna Tăuteu, judeţul Bihor, pe anul 2025. 
 
           În contextul celor prezentate mai sus, constat că propunerea făcută se încadrează în prevederile 
art. 136 alin. 1 și alin. 2 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificările și completările ulterioare, şi supun spre adoptare Consiliului Local al 
comunei Tăuteu proiectul de hotărâre cu privire la aprobarea Planului de Analiză şi Acoperire a 
Riscurilor în comuna Tăuteu, judeţul Bihor, pe anul 2025, în şedinţa ordinară a Consiliului Local al 
comunei Tăuteu.  
 
 

Iniţiator, 
PRIMAR, 

Vincze Nandor-Ştefan 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
ROMÂNIA 
JUDEȚUL BIHOR 
COMUNA TĂUTEU 
Nr. 209/1/17.01.2025 
 

                  

C.I.F.: 4784237 
Adresa: Tãuteu, nr. 122 

 Cod Poștal 417580 
Telefon/fax: 0259.354.825 

E-mail: primariatauteu@yahoo.com  
Site: www.comunatauteu.ro 

  
AM PRIMIT UN EXEMPLAR 

 
 

____________________ 
                                                                                                                                    (Semnătura)                                        

 
 
 
                                                CĂTRE, 

 
SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI 

 
 
 
 

                   În baza prevederilor art. 136 alin. 3 li. a, alin. 4, alin. 5 și alin. 10 din Ordonanța de urgență a 

Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, vă 

înaintăm Proiectul de hotărâre privind aprobarea Planului de Analiză şi Acoperire a Riscurilor în 

comuna Tăuteu, judeţul Bihor, pe anul 2025, însoțit de Referatul de aprobare al primarului nr. 

209/17.01.2025, cu solicitarea de a întocmi, până la data de 30.01.2025,  RAPORTUL DE 

SPECIALITATE aferent proiectului de hotărâre. 

                   Menționăm că proiectul de hotărâre va fi supus dezbaterii în ședința ordinară, care urmează 

să fie convocată în luna ianuarie 2025. 

 

 

 

PRIMAR 

Vincze Nandor-Ștefan 

 
 
 
 
 
 
 
 



ROMÂNIA 
JUDEȚUL BIHOR 
COMUNA TĂUTEU 
SECRETAR GENERAL AL 
COMUNEI 
Nr. 210/17.01.2025 
 

                  

C.I.F.: 4784237 
Adresa: Tãuteu, nr. 122 

 Cod Poștal 417580 
Telefon/fax: 0259.354.825 

E-mail: primariatauteu@yahoo.com  
Site: www.comunatauteu.ro  

 
RAPORT DE SPECIALITATE 

La proiectul de hotărâre privind propunerea de aprobare a Planului de Analiză şi Acoperire a 
Riscurilor în comuna Tăuteu, judeţul Bihor, pe anul 2025 

 
  
            Analizând Referatul de aprobare nr. 209/17.01.2025 aferent Proiectului de hotărâre privind 
aprobarea Planului de Analiză şi Acoperire a Riscurilor în comuna Tăuteu, judeţul Bihor, pe anul 2025, 
se constată următoarele: 
                   
            Având în vedere prevederile cuprinse în următoarele acte normative: 

 Legea nr. 481 din 24 noiembrie 2004 privind protecţia civilă, modificată şi completată prin Legea 
nr. 212 din 24 mai 2006 – Cap. II, art. 10, lit. d şi lit. h;   

 Legea nr. 307 din 12 iulie 2006 privind apărarea împotriva incendiilor – Cap. I, art. 1, lit. j; 

 H.G. nr. 1492 din 9 septembrie 2004 privind principiile de organizare, funcţionare şi atribuţiile 
serviciilor de urgenţă profesioniste – Cap. 3, art. 14; 

 H.G. nr. 2288 din 9 decembrie 2004 pentru aprobarea repartizării principalelor funcţii de sprijin pe 
care le asigură ministerele, celelalte organe centrale şi organizaţiile neguvernamentale privind 
prevenirea şi gestionarea situaţiilor de urgenţă; 

 Ordinul Ministerului Administraţiei şi Internelor nr. 638/2005 şi al Ministerului Mediului şi 
Gospodăririi Apelor nr. 420/2005 pentru aprobarea Regulamentului privind gestionarea situaţiilor 
de urgenţă generate de inundaţii, fenomene meteorologice periculoase, accidente la construcţii 
hidrotehnice şi poluări accidentale; 

 Ordinul nr. 1995/2005 al Ministerului Transporturilor, Construcţiilor şi Turismului şi Ordinul nr. 
1160/2006 al Ministerului Administraţiei şi Internelor pentru aprobarea Regulamentului privind 
prevenirea şi gestionarea situaţiilor de urgenţă specifice riscului  la cutremure şi/sau alunecări de 
teren; 

 Ordinul nr. 684/2005 al Ministerului Administraţiei şi Internelor pentru aprobarea Normelor 
metodologice privind planificarea, pregătirea şi intervenţia în caz de accident nuclear sau urgenţă 
radiologică; 

 Ordinul nr. 470/2005 al Ministerului Comunicaţiilor şi Comunicaţiilor şi Tehnologiei Informaţiei 
şi Ordinul nr. 1149/2006 al Ministerului Administraţiei şi Internelor  pentru aprobarea 
Regulamentului privind managementul situaţiilor de urgenţă specifice tipurilor de riscuri din 
domeniul de competenţă al M.C.T.I.; 

 Ordinul nr. 551/1475 din 2006 pentru aprobarea Regulamentului privind monitorizarea şi 
gestionarea riscurilor cauzate de căderile de grindină şi secetă severă, a Regulamentului privind 
gestionarea situaţiilor de urgenţă în domeniul fitosanitar-invazii ale agenţilor de dăunare şi 
contaminarea culturilor agricole cu produse de uz fitosanitar şi a Regulamentului privind 
gestionarea situaţiilor de urgenţă ca urmare a incendiilor de pădure. 



 
          În contextul actelor normative enunţate anterior, Planul de Analiză şi Acoperire a Riscurilor 
(PAAR) în comuna Tăuteu reprezintă un document de importanţă majoră prin care se stabilesc riscurile 
identificate la nivelul unităţii administrativ-terioriale comuna Tăuteu şi modalităţile de elaborare a 
procedurilor specifice de interventie, corespunzatoare tipurilor de riscuri generatoare de situaţii de 
urgenţă, şi, drept urmare. 
 
              Planul de Analiză şi Acoperire a Riscurilor (PAAR) are scopul de a asigura cunoaşterea, de 
către toţi factorii implicaţi, a sarcinilor şi atribuţiilor ce le revin premergător, pe timpul şi după  
apariţia unei situaţii de urgenţă, de creare a unui cadru unitar şi coerent de acţiune pentru prevenirea şi 
gestionarea riscurilor generatoare de situaţii de urgenţă şi de a asigura un răspuns optim în caz de urgenţă, 
adecvat fiecărui tip de risc identificat. 
              Planul de Analiză şi Acoperire a Riscurilor (PAAR), reprezintă documentul  care cuprinde 
riscurile potenţiale identificate la nivel de judeţ sau localitate componentă acesteia (reşedinţă de judeţ, 
municipiu, oraş, comună), măsurile, acţiunile şi resursele necesare pentru managementul riscurilor 
respective. 
            Obiectivele Planului de Analiză şi Acoperire a Riscurilor sunt următoarele: 

1. Asigurarea prevenirii riscurilor generatoare de situaţii de urgenţă, prin evitarea manifestării 
acestora, reducerea fecvenţei de producere ori limitarea consecinţelor lor, în baza concluziilor 
rezultate în urma identificării şi evaluării tipurilor de risc, conform schemei cu riscurile 
teritoriale. 

2. Amplasarea şi dimensionarea unităţilor operative şi a celorlalte forţe destinate asigurării 
funcţiilor de sprijin privind prevenirea şi gestionarea situaţiilor de urgenţă. 

3. Stabilirea concepţiei de intervenţie în situaţii de urgenţă şi elaborarea planurilor operative. 
4. Alocarea şi optimizarea forţelor şi mijloacelor necesare prevenirii  şi gestionării situaţiilor de 

urgenţă. 
             
             În temeiul prevederilor art. 129 alin. 1, alin. 7 lit. b și ale art. 139 alin. 1 din Ordonanța de 
urgență a Guvernului  nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 
 

PROPUNEM CONSILIULUI LOCAL AL COMUNEI TĂUTEU: 
 

            Aprobarea Planului de Analiză şi Acoperire a Riscurilor în comuna Tăuteu, judeţul Bihor, pe anul 
2025. 

 
Secretar General al comunei Tăuteu 

Adela-Maria SILAGHI 
 
 
 
 
 
 



ROMÂNIA 
JUDEȚUL BIHOR 
COMUNA TĂUTEU 
Comisiile de specialitate din cadrul 
Consiliului Local al comunei Tăuteu 
Nr.  __________/31.01.2025 
 

                 

C.I.F.: 4784237 
Adresa: Tãuteu, nr. 122 

 Cod Poștal 417580 
Telefon/fax: 0259.354.825 

E-mail: primariatauteu@yahoo.com  
Site: www.comunatauteu.ro  

RAPORT DE AVIZARE 
LA PROIECTUL DE HOTĂRÂRE 

Privind aprobarea Planului de Analiză şi Acoperire a Riscurilor în comuna Tăuteu, judeţul Bihor, 
pe anul 2025 

 
1. Comisia de specialitate pentru agricultură, activităţi economico-financiare, 

amenajarea teritoriului şi urbanism, protecţia mediului şi turism. 
2. Comisia de specialitate pentru învățământ, sănătate, familie, juridică și disciplină  
3. Comisia de specialitate pentru muncă și protecție socială, protecție copii, tineret și 

sport, activități social-culturale, culte 
    
              Vâzând Referatul de aprobare nr. 209/17.01.2025 a Primarului comunei Tăuteu și Raportul de 
specialitate nr. 210/17.01.2025 întocmit de secretarul general al comunei, cuprinzând propunerea de 
aprobarea Planului de Analiză şi Acoperire a Riscurilor în comuna Tăuteu, judeţul Bihor, pe anul 
2025, 
              În conformitate cu prevederile art. 125 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 
privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 
             Comisiile de specialitate, cu  ____ voturi ”pentru”, ____ voturi ”împotrivă” şi ____ ”abţineri”,  

AVIZEAZĂ FAVORABIL 
 
             Proiectul de hotărâre privind aprobarea Planului de Analiză şi Acoperire a Riscurilor în 
comuna Tăuteu, judeţul Bihor, pe anul 2025, şi îl propune spre dezbatere în şedinţa ordinară a 
Consiliului Local al Comunei Tăuteu din 31 ianuarie 2025. 
 
 
Comisia nr. 1               PREŞEDINTE                                                                   SECRETAR 
                                      Anita VARGA                                                              Cornel BRINDEA 
 
 
 
 
Comisia nr. 2                PREŞEDINTE                                                                   SECRETAR 
                               Florin-Călin PINTIUȚA                                                     Sorin-Doru BAICU 
 
 
 
 
 Comisia nr. 3              PREŞEDINTE                                                                   SECRETAR 
                                 Andrei-Remus TOIA                                                              Viorel POP 
 



ROMÂNIA 
JUDEȚUL BIHOR 
COMUNA TĂUTEU 
Comisiile de specialitate din cadrul 
Consiliului Local al comunei Tăuteu 
Nr.  __________/1/31.01.2025 
 

                 

C.I.F.: 4784237 
Adresa: Tãuteu, nr. 122 

 Cod Poștal 417580 
Telefon/fax: 0259.354.825 

E-mail: primariatauteu@yahoo.com  
Site: www.comunatauteu.ro  

 

 
 

PROCES-VERBAL AL COMISIEI DE SPECIALITATE 
Încheiat astăzi: 31.01.2025 

 
 

             Ordinea de zi:  
1. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului de Analiză şi Acoperire a Riscurilor în 

comuna Tăuteu, judeţul Bihor, pe anul 2025. 
              
             PROBLEME: 
             Membrii Comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local al comunei Tăuteu au 

dezbătut proiectul de hotărâre înscris pe ordinea de zi şi, fiind supus la vot, a fost aprobat cu  ____ 

voturi ”pentru”, ____ voturi ”împotrivă” şi ____ ”abţineri”. 

              Drept pentru care s-a încheiat prezentul proces-verbal.       

 
 
Comisia nr. 1               PREŞEDINTE                                                                   SECRETAR 
                                      Anita VARGA                                                              Cornel BRINDEA 
 
 
 
 
 
Comisia nr. 2                PREŞEDINTE                                                                   SECRETAR 
                               Florin-Călin PINTIUȚA                                                     Sorin-Doru BAICU 
 
 
 
 
 
 Comisia nr. 3              PREŞEDINTE                                                                   SECRETAR 
                                 Andrei-Remus TOIA                                                              Viorel POP 
 
 
 
 
 
 


